Altezza (cm): 182
Nato a: Cagliari, Italia

" JACOPO CULLIN

Lingue: italiano, inglese, francese
Agenzie: Diberti & C s.r.l. (06 85304810)

FORMAZIONE

2006 The Actor's Center Rome
2004 cajka

2004

2003 Actores Alidos

2003 il crogiuolo

2002 il crogiuolo

2000 Cada Die teatro

CINEMA

2008 Racconti dall'altro mondo
PUBBLICITA

2005 3A Arborea

SERIE TV

2008 Dimmi che non vuoi morire
2008 L'ospite perfetto-ROOM 4 U
2008 Veterinario per caso
TEATRO

2007 Non ricordo nulla

2007 Qualcosa di rosso

2005 6 in me!

2003 S'ard i danzatori delle stelle
2003 Pan seminario per un errore
2003 | giorni dell'ira
TELEVISION

2004 Come il Calcio sui maccheroni

PREMIO

2 anni

3 mesi
2 mesi
1 mese
1 mese
3 mesi
3 mesi

Fabio Massimo Lozzi

A. Porporati
D. Persica e C. Alema

Jacopo Cullin
Benedetta Buccellato
Jacopo Cullin
Marco Parodi
Maurizio Saiu
Mario faticoni



2004 vincitore "premio 4 ganascie”  concorso per cabarettisti

2002 vincitore del premio "BEST" miglior animatore
SKILLS
Dialetti/Accenti sardo, romano, siciliano

Abilita/Mestieri/Brevetti  animatore
Sport/Arti Marziali/Danze calcio
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/jacopocullin



